
 

 

 

 

 

 

 

Nimi: Ulla Tynkkynen 

Tehtävä: Työsuojelun päävaltuutettu 

 

 

Olen Ulla Tynkkynen, 54-v. kelalainen.  

Olen työskennellyt Kelassa vuodesta 2000 lähtien. Aloitin urani Helsingissä ja Ouluun muutin v. 
2006. Viimeisen noin 13 vuoden ajan olen toiminut yt-valtuutettuna ja KthLiiton hallinnossa. Olen 
kaikkien kelalaisten edustaja ja sellaisena olen pyrkinyt olemaan KthLiiton hallinnossakin. Minulla 
on tietotaitoa Kelan työsuojelutoiminnasta ja tunnistan sen haasteita.  

Jatkuva muutos on työn suola ja sokeri, mikä kuormittaa työssä jaksamistamme. Uudet isot 
yksiköt, etäjohtaminen ja virtuaalitiimeissä työskentely haastavat työskentelyä. Muutoksen keskellä 
tasapainon löytäminen on taiteilua. Miten säilyttää työ mielekkäänä? Miten kiinnityn työyhteisöön? 
Kuinka voin tuunata työtä minulle sopivaksi? Miten paljon voin vaikuttaa omaan työhöni ja sen 
sisältöön? 

Työsuojelun päävaltuutetun tehtävä on olla mukana muutoksessa tuomassa työsuojelun 
ennaltaehkäisevää näkökulmaa päätöksentekoon kelatyöstä. Työkyky ja hyvinvointi on arjen 
tekoja. Varhainen välittäminen ja valmentava esihenkilötyö on arjen tekoja. Esihenkilö on 
palveluammatissa, jossa ensisijainen työ on tukea toimihenkilöä antamaan parhaansa erilaisina 
työpäivinä. Esihenkilöllä pitää olla oikeasti aikaa, valtaa ja vastuuta päättää toimihenkilöään 
koskevista asioista. Luottamuksellinen suhde esihenkilön ja toimihenkilön välillä on kaiken a ja o. 

Haluan panostaa toimihenkilöiden parissa työskentelevien paikallisten toimijoiden eli yt-
valtuutettujen kanssa tehtävään yhteistyöhön. Työsuojelun päävaltuutetun tehtävä on järjestää 
tukea ja koulutusta yt-valtuutetuille paikallisen työsuojelun tehtäviin ja mahdollistaa heillekin 
mielekäs työ ja organisoitu työympäristö. 

Jos toivot rauhallista, kuuntelevaa, jämäkkää ja tuumasta toimeen tarttuvaa työsuojelun 
päävaltuutettua, olen käytettävissäsi! Tehdään sinun kanssasi Kelasta mielekäs työpaikka, jossa 
on turvallista ja terveellistä työskennellä! 


